
 
 

PŘIHLÁŠKA 
K CELOŽIVOTNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ - UNIVERZITA 3. VĚKU akad. rok 2024/2025 

Studijní kurz U3V   

ČLOVĚK, KRAJINA A MODERNÍ TECHNOLOGIE 

dvousemestrální kurz 

  

Příjmení   

Jméno    

Titul     

Datum narození (den, měsíc, rok) 
  

Místo narození  

Státní občanství    

Rodné číslo    

Adresa trvalého bydliště 
ulice, č. domu   

město, PSČ   

Adresa doručovací 
(pokud je jiná, než adresa trval. bydliště) 

ulice, č. domu   

město, PSČ   

Kontaktní údaje  
  

telefon   

e-mail  

Nejvyšší dosažené vzdělání 
(*prosím zatrhněte) 

středoškolské 

vysokoškolské 
  

Karta absolventa  
(pokud jste absolvent(ka) denního studia 
VŠB-TUO) 

číslo karty 

  

Přihlášku prosím vyplňte čitelně! Uveďte prosím všechny požadované údaje, jsou nezbytné k registraci v evidenčním systému  CŽV. 

 

Dne: ___________      podpis: ________________________ 

 

VŠB-TUO zpracovává osobní údaje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů)a to dle Článku 6, bod 1. b) pro zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt 

údajů, a další související legislativou. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu Vaší účasti na Univerzitě třetího věku při                        

VŠB-Technické univerzitě Ostrava a uchovávány dle zákonných lhůt.   

Souhlasím, že fotografie (popřípadě jiný obrazový a zvukový záznam) pořízené na akcích v rámci aktivit U3V HGF VŠB-TUO 

mohou být použity za účelem informování o aktivitách a prezentaci činnosti instituce, např. pro propagační materiály VŠB-TUO, 

jak v tištěné, tak v elektronické podobě (např. webové stránky, FB, tiskoviny). Svůj souhlas máte právo kdykoli odvolat. 

 

 



 
 

 Podmínky pro přijetí 

➢ dosažený věk 55+ 

➢ podání přihlášky 

➢ zaplacení poplatku na účet č.127089559/0300, VS 5122403, poznámka U3V Most 

 

1. Přihlášení do kurzu 

➢ Termín posílání přihlášky od 15. 7. 2024. 

➢ Vyplněnou přihlášku zašlete 

 na e-mail dana.vrublova@vsb.cz 

                    nebo poštou na adresu:  Institut kombinovaného studia Most (U3V) 

                                                                     Hornicko-geologická fakulta, VŠB-TUO 

                                                                     tř. Budovatelů 2532, 434 01 Most  

                nebo nechejte dopis na vrátnici VÚHU a.s. tř. Budovatelů 2830, 434 01 Most. 

2. Přijetí účastníka ke studiu 

➢ Přijetí přihlášky bude potvrzeno koordinátorem U3V (doc. Ing. Dana Vrublová, Ph.D. - Institut 

kombinovaného studia Most, mobil: +420 704 652 070). 

➢ Zapsání účastníka do kurzu U3V proběhne až po zaplacení poplatku.(viz bod 3) 

➢ V případě malého zájmu může být kurz zrušen. 
 

3. Poplatek kurzu  

➢ 1 200 Kč na dva semestry. 

➢ Poplatek se hradí bankovním převodem na základě údajů o platbě, které budou zaslány na e-

mail účastníka. 

➢ Termín platby poplatku bude oznámen společně s platebními údaji. 

➢ Potvrzení o provedené platbě je třeba poslat koordinátorovi U3V. 

 

4. Přednášky 

➢ První přednáška 23. 10. 2024 v 15:30 hod. 

➢ Přednášky budou probíhat každou středu v 15:30 hod. 

➢ Najdete nás zde: Institut kombinovaného studia Most, tř. Budovatelů 2532, 434 01 Most 

➢ Na 5. patře vás budeme čekat. 

 

Veškeré informace zde: 

https://www.hgf.vsb.cz/512/cs/univerzita-3-veku/ 

 

 

 

file:///C:/Users/Dana%20Vrublová/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/9EWPXEPT/dana.vrublova@vsb.cz
https://www.hgf.vsb.cz/512/cs/univerzita-3-veku/


 
 

 

 

 


